

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -
Minuta - Licitação: 43 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão
Para Contratação de serviços
45/2024
Processo Administrativo: 45/2024**

Ao prefeito municipal Sr(a) MAURO FRANCISCO RISSO.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 45/2024, o(s) participante(s):

6670 - VILMAR CARDOSO DA SILVA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS GRANDES, CAMINHÃO E ÔNIBUS	UNIDADE		85	R\$49,00	R\$4.165,00
6	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS GRANDES CAMINHÃO E ONIBUS, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		85	R\$75,00	R\$6.375,00
7	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE MICRO-ÔNIBUS	UNIDADE		35	R\$40,00	R\$1.400,00
9	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DIANTEIROS DE RETRO ESCAVADEIRAS E TRATORES AGRICOLAS	UNIDADE		10	R\$75,00	R\$750,00
10	CONCERTO DE PNEU DIANTEIROS DE RETRO ESCAVADEIRAS E TRATORES AGRICOLAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		15	R\$40,00	R\$600,00
11	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS TRASEIROS DE RETROESCAVADEIRAS, TRATORES AGRÍCOLAS E MOTONIVELADORAS	UNIDADE		110	R\$84,00	R\$9.240,00
13	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS	UNIDADE		20	R\$32,00	R\$640,00
16	CONCERTO DE PNEUS DO ROLO COMPACTADOR INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		8	R\$100,00	R\$800,00
Total do Fornecedor:						R\$23.970,00

68845 - JOAO VITOR GAVIOLI MARIA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU DE VEICULOS LEVES	UNIDADE		115	R\$9,50	R\$1.092,50
2	CONCERTO DE PNEU DE VEÍCULOS LEVES, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		75	R\$9,90	R\$742,50
3	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE VANS E AMBULÂNCIAS	UNIDADE		40	R\$12,00	R\$480,00
4	CONCERTO DE PNEU DE VANS E AMBULÂNCIAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM,	UNIDADE		30	R\$10,99	R\$329,70
8	CONCERTO DE PNEUS DE MICRO-ÔNIBUS, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		15	R\$25,00	R\$375,00
12	CONCERTO DE PNEUS TRASEIROS DE RETROESCAVADEIRAS TRATORES AGRÍCOLAS E DE MOTONIVELADORAS, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		200	R\$68,00	R\$13.600,00
14	CONCERTO DE PNEUS DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM	UNIDADE		40	R\$25,00	R\$1.000,00
15	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DO ROLO COMPACTADOR	UNIDADE		2	R\$100,00	R\$200,00
Total do Fornecedor:						R\$17.819,70

Jardinópolis, 19 de junho de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal